mater eius et vos vultis et equum est. ut
quicquid vos diligitis diligat a nobis.
Ergo bone fili. rogo te pro dilectionem
qua diligis. et diligi vis eas. ita mihi
des ut vere diligam. **B**ona mater
rogo te pro dilectione. qua diligis filium
tuum. ut sicut tu vere diligis et diligi
vis eum. ita mihi impetres ut vere dili-
gam eum. ecce enim quod ut fiat vere est
in vestra voluntate. cur propter peccata
mea non sit in vestra parte? **A**ma-
tor et miserator omnium. tu potuisti re-
os tuos et usque ad mortem amare. et po-
teris te roganti amore tui et misis tue
negare? **V**eneretur igitur vos sicut di-
gni estis mens mea: amet vos sicut e-
quum est cor meum. Diligat vos sicut ex-
pedit anima mea. **S**eruiat vobis sicut de-
bet caro mea: et in hoc summe vita
mea: ut in eternum psallat tota substan-
tia mea. **B**enedictus dominus in eternum fiat
fiat. **A**men.

Alia oratio ad virginem
De mundi spes ma-
ria. Ave mitis ave pia. Ave vir-

GO mater Christi: tu que sola meruisti
 esse mater sine viro: et lactare more mi-
 ro: angelorum imperatrix: peccatorum
 consolatrix: consolare me lugentem in
 peccatis iam fetentem. **C**onsolare peccato-
 rem et ne tuum des honorem: alieno aut
 crudeli. precor te regina celi: me habeto
 excusatum: apud christum tuum natum: cu-
 ius iram expauesco: a furore contremisco.
Nam peccavi sibi soli: o maria virgo
 noli: esse mihi aliena. gratia celesti plena
 esto custos cordis mei: signa me timo-
 re dei. confer vite sanitatem: et da morum
 honestatem: da peccata me vitare. et quod
 iustum est amare. **D**ulcedo virginalis
 nunquam fuit nec est talis. inter natas mu-
 lierum: omnium creator rex. te elegit ge-
 nitricem. qui matrem peccatricem. emunda-
 uit a reatu: ipse me tuo precatu. a pecca-
 tis cunctis tergat: ne infernum demer-
 gat. **E**ya rosa sine spina: peccatorum medici-
 na: pro me christum interpella: ut me saluet
 a peccata: huius mundi tam immundi:
 cuius fluctus furibundi. omni parte me

impingunt. ⁊ peccati zona stringunt.
Christe fili summi patris: per amorē tue
misericordie cuius venter te portauit. ⁊ te dul-
ci lacte pascit. te per ipsam rogo suppley
quia tu es salus duplex: salus rerum mū-
danarum: atque salus animarū. te nunc
procor licet reus: miserere mei deus. **Mi-**
serere christe dei. miserere fili dei: mise-
rere miserere. miserator naz es vere. tu
peccata dele mea. ⁊ cor mundū in me
crea. da spem firmā fidem rectam: cha-
ritatemque perfectam. et concede finem bo-
num. quod est super omne donū. **U**t in
corde sic compūgar. tibi christe quod con-
iungar. fac me digne manducare. cor-
pus tuum salutare. ira tua nō me gra-
uet. sanguis tuus sic me lauet. extra cor-
pus ⁊ in corde: a peccatis ⁊ a sordibus. **U**t
dum instat hora mortis. angelus tūc
assistat foras. a te datus mihi custos: quod
det locum inter iustos. **M**ors dum car-
nem meā frangat: mors secūda nō me
tangat: licet caro cōputrescat. spiritus
tamen in te requiescat: dum refurgo te

14
Voluntas semper apud te
di noscimus te filius noster
nosce. Salua nos. **S**icut
quod magis te orat. **A**men.
omne orationes de angelis.
Incho. **M**ihic de arcum
S Ante michi
domini nostri
quod venisti in te
lo dei. **S**icut
altissimus
pater donet remissionem
meritorum meorum propter
meritorum futuram. **C**leme-
me clamante sancte. **T**
uo cantem te ⁊ adiuu
domini deprecante. **I**
me gemulcente ⁊ fac
bus peccatis meis. **I**n
pedalium atque deorum
tuo ministris: ut in me
regis saluatis animam
tuo in altissimo ⁊ pater
refrigerii pacis et quietis

visurus. semper apud te mansurus. Tu
 di nos: nam te filius nihil negans ho-
 norat. Salua nos Iesu p quibus vir-
 go mater te orat. Amen. *¶ Sequuntur*
nunc orationes de angelis. Et primo de
sancto Michael archangelo.

SAncte michael archagele
 domini nostri Iesu christi
 qui venisti i adiutoriū popu-
 lo dei Subueni mihi apud
 altissimuz iudicē: vt mihi
 peccatori donet remissionē omnium pec-
 catorum meorū: propter magnā mise-
 rationum suarū clementiam. Exaudi
 me clamantē sancte Michael: atq; in-
 uocantem te: et adiuua me maiestatem
 domini deprecantē. Et interpella pro
 me gemiscentē: et fac me castum ab om-
 nibus peccatis meis. Insuper obsecro te
 preclarum atq; decorū summe diuini-
 tatis ministrū: vt in nouissimo die be-
 nigne suscipias animā meam in sinu
 tuo sanctissimo: et pducas eam in locū
 refrigerij pacis et quietis: vbi sanctorū